
Komunikat SMPG 2020-17: Przedłużenie naboru do Grup 
Roboczych.
Odebrane x

Robert Szumiec - Prezes SMPG <zarzad@uimla.pl> 15:04 (1 
minutę
temu)

do agneskop, babiczowie, Mirosław, Jarosław, Krzysiek, maciek.bie, Wojciech, Ja
cek, przewodnik1, jabla, jakub.brzosko, Szymon, amazonka495, anwacza, Jakub,
Anna, dabrow9j, Anna, dobroch, Piotr, aleksandra.dzik2, Marcin, Jaroslaw, Fijak
, maciej.florys, kajetan, Tadek, tomasztrans, Helena, jakob.gasior, Jerzy, izagron
owskababicz, Andrzej, przewodniktatrzanski, bheryszek, J, Adam, Katarzyna, Pa
weł, h.jarzebowski, Jechna, pjezutek, Jacek, d.jurek, Kalita, Jerzy, klepacka.sport,
jkochman, konieczniak, Sławek, K, marcintatry, Gosia, kowalesczi, Mariusz, Paw
eł, michal.tatry, M, ela.k, Krzysztof_Kulesza, A, Janusz, Lubos, gluranc, h.lukasik,
Wojciech, Marek, Dominik, mida, Staszek, Ferko, Naglik, M, Marek, Aleksander,
Jacek, tjn, bogusnowak, trip4you, Ela, Opyrchał, Gosia, biuro, bartosz.piekarus, S
tanisław, Adam, PłATKOWSKI, Jacek, Tomasz, Przybylska, pilot.krakow, arajwa, r
obert, sasza.tatry, Janusz, Wiktor, Agnieszka, andrzej.nifares, Skupień, wolskat, s
pyrkad, Kazimierz, Rajmund, Asia, stopka.m, Sławomir, Krzysztof, Grzegorz, aszn
irch, mnie, Andrzej, Jacek, Edo, Jaroslav, kla, Tokarz-
Olszańska, Michał, Tylek, paulina_walowska, Wawrzonek, Szymon, ajka, Ewelina
, Wiercioch, Wojtek, Jacek, Emil, fimo.zav, zielinski, lauszeglyn, zieba.jasinski, art
ur, Zwijacz-Kozica, zygmanski, kontakt

Witam.
Zakończył się nabór do Grup Roboczych. Przypomnę, to dobrowolne grupy 
członków SMPG chcących współpracować w ściśle określonych dziedzinach w celu 
rozwoju organizacji, poprawy sytuacji członków ( w tym materialnej, poprzez 
rozwój rynku usług, poziomu wyszkolenia).
Udział w grupie nie jest dolegliwy, nie wymaga podróżowania, a jedynie trochę

chęci, wolnego czasu i dostępu do Internetu.
Na 150 osób budujących Stowarzyszenie Międzynarodowych Przewodników 

Górskich "Lider" zgłosiło się...6!
Są dwie opcje:
1. Komunikat w tej sprawie nie przedarł się przez sieć, padł Internet, spalił się

komputer, nie doszła odpowiedź, zapomniało się...bywa.
2. Członkowie SMPG mają głęboko w poważaniu losy organizacji do której się

zapisali i płacą składki, bo mają za dużo kasy do wydania.
Ja oczywiście wiem, że to powód nr. 1, dlatego jeszcze raz zapraszam do 

zapisania się do niżej wymienionych grup. Wiem, że obecna sytuacja z wielu 
względów jest trudna, ale jeszcze raz dodam, że praca w Grupie Roboczej nie 

wymaga ani specjalnych nakładów finansowych, ani dezorganizacji życia 
prywatnego.
Na początek są następujące Grupy Robocze i następujące osoby już się zgłosiły.
- Statut SMPG: E. Krzakowska, T. Popiołek
- Unifikacja 2020+ (i to co warunkuje naszą pracę w następnych latach): J. 

Opyrchał, S. Ciapała
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Opyrchał, S. Ciapała
- Współpraca SMPG - Biuro Trekingowe: A. Piątek-Morawiec, J. Opyrchał
- Słowacja (sytuacja prawna, współpraca transgraniczna): T. Popiołek
Jeżeli ktoś chciałby jeszcze wziąć sprawy UIMLA w swoje ręce to zapraszam: 

można albo kliknąć poniższy link albo w odpowiedzi podać nazwisko i nazwę
grupy do której chciałoby się dołączyć.
https://forms.gle/voXVF75JXFmEbzL68

Mimo wszystko zapraszam.
Dedlajn to 15 kwietnia 2020.

Robert Szumiec
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Międzynarodowych Przewodników Górskich "Lider"
www.uimla.pl
602 599 104

Z <https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/KtbxLxgZZtMKbJZGWfXswjxJWLDjKMtBqB> 
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